闽运盛基金〔2016〕11号

关于申报个人事迹介绍的通知
各有关获奖者：

经专家评审委员会评议，福建运盛青年基金会理事会审议通过，田玉庭等10位同志已荣获第二十三届运盛青年科技奖，对各获奖者表示祝贺。

 本届颁奖将在9月省科协第十六届学术年会上进行。为了做好获奖者的宣传工作，请各获奖者将个人事迹介绍打印一份，加盖所在单位公章，务必于2016年8月20日前寄达福建省科协学会学术部。同时将电子文本发至运盛基金会邮箱：yunsheng@fjkx.org以编印纪念册。现将有关事项通知如下：

 1、请将您的简历（性别、年龄、籍贯、何时毕业于何所院校何专业及其后的主要学历或进修过程、主要任职过程、现任职单位及职务职称）、工作中所取得的主要成就（包括已获主要成果和主要奖励，以近期为主）、对本人的总体评价，请以第三人称形式写成书面材料。材料要求翔实可靠、重点突出、生动活泼，切勿简单呆板。文字要求3000字左右。
 2、请将本人二寸彩色标准照、工作照各1张，与个人事迹介绍文字材料一起于8月20日前发至运盛基金会邮箱。
福建省科协学会学术部地址：福州市东大路73号东湖大院2号楼4楼，邮编：350001，联系人：刘蓓，电话：（0591）87532925。秘书长林珠英联系电话：18105042377。
附件：本届获得者名单
福建运盛青年基金会

                                  2016年8月10日
附件
第二十三届福建运盛青年科技奖
获奖人员名单
（按姓氏笔画排序）
田玉庭
福建农林大学食品科学学院食品工程系副教授、博士

甘永刚
紫金矿业集团股份有限公司高级工程师、硕士

孙  阳
福建省立医院妇科行政副主任副主任医师、博士

陈敬华
福建医科大学药学院药物分析学系教授、博导

陈德旺
福州大学数学与计算机科学学院，福州大学轨道交通研究院院长、教授、博导

郑寿添
福州大学化学学院教授、博士
卓双木
福建师范大学光电与信息工程学院研究员、博士

袁大强
中国科学院福建物质结构研究所研究员、博导

秦  源（女）
福建农林大学基因组与生物技术研究中心教授
、博士
郭隆华
福州大学化学学院副研究员、博士